
                  

 

 

 

                                     Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI” 

Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 

Via G. Amendola n. 53  Lamezia Terme – Tel./Fax 0968.462500 

e-mail: czic84400q@istruzione.it – czic84400q@pec.istruzione.edu.it - Cod.mecc. CZIC84400Q – C.F. 92002540794 

 

                                                              

Prot.7630 del 03/11/2020 

         

Determina n.  112 :  ripresa attività didattiche in presenza classe seconda primaria di Pianopoli 

 

VISTA il Rapporto ISS COVID-19 n.58/2020 “Indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di Sars-covi-

2-nelle scuole e nei servizi per l’infanzia, versione 28 agosto 2020; 

VISTO il DPCM 13 ottobre 2020;  

PRESO ATTO della presenza in classe seconda primaria plesso Pianopoli di un caso di studente positivo al Covid 

19; 

VISTA l’ordinanza n. 77  emessa da Sindaco del Comune di Pianopoli  di chiusura dal  del plesso dal 

21/10/2020al 24/10/2020; 

PRESO ATTO della successiva ordinanza n. 80 del  in cui si ordina la chiusura della classe seconda a partire dal 

26/10/2020 fino ad esito dei tamponi ; 

CONSIDERATO che tutti gli alunni ed il personale che è stato a contatto con la classe è stato sottoposto a 

tampone;  

CONSDERATO che per il periodo di sospensione delle attività didattiche in presenza è stata attivata la didattica 

a distanza; 

PRESO ATTO della comunicazione   dell’esito negativo di tutti i tamponi processati del 03/11/2020 ,prot.7611  

     DISPONE 

La regolare ripresa in presenza delle attività didattiche e la sospensione della didattica a distanza. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa Margherita PRIMAVERA 

 

 

 

 

 

mailto:czic84400q@istruzione.it
mailto:czic84400q@pec.istruzione.edu.it

